UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
CURSO DE DOUTORADO EM QUÍMICA – ASSOCIAÇÃO AMPLA

UEL/UEPG/UNICENTRO

EDITAL nº. 02/2009

A Coordenação do Curso de Doutorado Associado em Química da

UEL/UEPG/UNICENTRO, ouvida a Comissão Examinadora de Seleção do Programa de

Doutorado em Química torna público a relação dos candidatos dos candidatos aprovados às

vagas da UEPG, em ordem de classificação, no processo seletivo 2009.

Nome do candidato

Cliciane Guadalupe de Jesus

Fabio Santana dos Santos

Vagner dos Santos

Os candidatos às vagas da UEPG deverão comparecer para a matrícula nos dias 02

e 03 de março de 2009 , das 8h às 11h e 30 min e das 13:30 hs às 17 h na Secretaria

Acadêmica de Pós-Graduação Stricto Sensu - Sala LP 112, do Centro Interdisciplinar de

Pesquisa e Pós-Graduação - CIPP, Campus Universitário de Uvaranas.

Ponta Grossa, 02 de março de 2009.

Prof. Dra. Karen Wohnrath

Vice-Coordenadora do Colegiado do Curso de Doutorado em Química